
当社は、昭和５２年７月、一般屋上防水の改修工事を主として設立いた

しましたが、事業の推移と共に防水を兼ねた屋上体育施設、屋上駐車場

の工事や、一般床防水工事、ビル内・外壁塗装工事などの実績を重ね、

諸官公庁、学校病院を始め、お施主様、大手建設会社各位様からのご愛

顧を賜るなど実績も遂年毎に伸長し今日に至っております。

防水工事につきましては、近年機械化施工も導入し、高品質・高耐久

性。従来に見られぬ防水効果の向上を期するなど、一層の研究、努力を

重ねております。

また、前述でも申し上げました様に、近年屋上の有効利用が盛んに行わ

れている中で、相次ぐ大地震により建物の荷重軽減が強く求められるようになってきました。従来の

本防水と言われているアスファルト防水＋押さえコンクリート仕上げに替わる本防水として、冷工法

（安全）・強靭・軽量・環境にやさしい防水工法を用途に合わせてご提案し、責任施工致します。

おかげ様で工事実績につきましては、各位様から高い評価とご信頼を賜り、社業も順調に発展の一途

をたどっておりますが、今後もますます精進を重ね幅広い工事に対応出来ますように充分な技術の向

上と体制の整備に努め、各位様のご期待に応えて参る所存であります。

どうぞ今後とも末永くご愛顧、ご後援を賜りますようお願い申し上げる次第です。

www.yamato-kogyo.co.jp

ご挨拶

ヤマト工業株式会社


